Начальнику

управления по строительству,

архитектуре и градостроительству

администрации  муниципального

образования  «Город Астрахань»

Абольяниной Н.П.

от _____________________________________
(наименование организации / ФИО заявителя (представителя заявителя)), _____________________________________
(местонахождение организации/адрес проживания)
_____________________________________
(реквизиты документа, удостоверяющего личность (для физических лиц и индивидуальных предпринимателей))
_____________________________________
(реквизиты документа, удостоверяющего полномочия представителя)
_____________________________________
(почтовый адрес, адрес электронной почты, контактный телефон)
_____________________________________
(способ получения результата рассмотрения заявления)
ЗАЯВЛЕНИЕ

о размещение объекта (объектов)

без предоставления земельных участков и установления сервитутов
Прошу разрешить размещение
(назначение объекта указывается в строгом соответствии с перечнем, утвержденным постановлением Правительства РФ от 03.12.2014 № 1300 в действующей редакции)
на землях, земельном участке (части земельного участка)
                                                                                                                                             ,
 (номер кадастрового квартала либо кадастровый номер земельного участка)
расположенных по адресу:
(адресная привязка)
на срок
Информация о технических условиях подключения (технологического присоединения) к сетям инженерно-технического обеспечения:
(дата выдачи, номер технических условий, наименование организации, выдавшей технические условия (указывается в случае размещения сетей и сооружений: водопровода, канализации, электроснабжения, газоснабжения, теплоснабжения, связи))
Приложение:
1. Схема границ предполагаемых к использованию земель, части земельного участка на кадастровом плане территории с каталогом координат в системе МСК-30 по форме, утвержденной приказом Минэкономразвития РФ от 27.11.2014 №762 (с изменениями и дополнениями);

2. Копия документа, удостоверяющего личность физического лица;

3. Копия доверенности;

4. Согласие на обработку персональных данных физического лица.
 «_____»___________20______ г.                                                   ________________
                                                                                          подпись)                                                        (расшифровка подписи)